HAPOOHA CKYNWTWHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME MNACAHA: 29.12.2015./12:09:10
e 62. Mpeanor 3akoHa o noTBphuBawy Cnopasyma o 3ajmy (Mpojekar 3a

yHanpehewe KOHKYPEeHTHOCTU U 3anolrbaBata) nsmehly Penyonuke
Cp6uje n MehlyHapoaHe 6aHke 3a OGHOBY U pa3Boj

FMACAIN 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2. Mapwuja Jeshuh JC

3. [etap lNeTposuh JC

4. HeseHa CrojaHoBuh JC

5. [OparaH JoBaHoBuh HC

6. Mwupocnae Mapknhesuh HC

7. Benumup CrtaHojesuh HC

8. [yb6paeka ®GunmnoBcku HC

9. [posgaHa baHau Mnyric
10. JenucaBeTta BerbkoBuh nync
11. Bepa NayHoBuh nyric
12. Mwpa lNMeTposuh nync
13.  Mwunena hopunuh nync
14. Mowmo Yonakosuh nync
15. Anamapwuja Buuek CBM
16. Ensupa Kosau CBM
17. 3ontaH lNek CBM
18. Apnag ®pemoHa CBM
19. pp VBaH bayep caonc
20. npod. ap BecHa becaposuh canc
21. bBpaHka bBolurak canc
22. pgp Munopag MwujatoBuh conc
23. Mexo Omeposuh canc
24. [paraH Anekcuh CHC
25. WpeHa Anekcuh CHC
26. Appwana AHacTtacoB CHC
27. MwupjaHa Angpuh CHC
28. 3opaH AHTuUN CHC
29. Beporbyb Apcuh CHC
30. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
31. 3opaH babuh CHC
32. pgp Bnago babuh CHC
33. ap Oparana bapuwmh CHC
34. Hebojwa bepuh CHC
35. pap JburbaHa bepoma CHC
36. mp Urop Beuunh CHC
37. pap bobaH Bupmanyesuh CHC
38. nap BpaHucnas bnaxwuh CHC
39. Kapko boratuHoeuh CHC
40. bBpatnmup Bacurbesuh CHC
41. Comna Bnaxosuh CHC
42. T[opaH BykaguHosuh CHC
43. Caetucnas Bykmupuua CHC
44. pgp Jesgumup ByyeTtuh CHC
45. pgp HuHocnas Mmpuh CHC
46. Maja lNojkosuh CHC



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
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61.
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63.
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65.
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67.
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73.
74.
75.
76.
77.
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79.
80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

ap Bnagmua Oumutpos
MwunosaH [JpeuyH

Mp MupjaHa Hokosuh
KuaH hypuwmh
AnekcaHgpa hyposuh
MunuHko >Kuskosuh
Oparorby6 3nHgosuh

ap Nopgana 3opuh
Burbana Nnnh-Ctowwnh

ap O6pag Vcaunoeuh

ap dywaH JaHkosuh
JoBuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh-Bykojuunh
ap Papgocnae Josuh

3opaH Josuh

npod. aop MunaH Knexesuh
NopaH KoBayesuh

[ejan Kosauesuh

Pagmuno Koctuh

Mwupko Kpnuh

Jbubywika Jlakatow

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwuogpar IluHTa

MnageH Jlykuh

ap Broneta Jlytosau
Cawa Makcumosuh
AnekcaHgpa Manetuh
JburbaHa Manywwh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtnHosuh
Beporby® Matuh

ap Mpegpar Mujatosuh
Mwunwnja Munetuh

Mwunocas Munojesuh
Brnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

lopaH MnageHosuh

ap Ibybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

OparaH Hukonuh

Oywwrua Hukonuh

ap MurbaHa Hukonuh
Mwuogpar Hukonuh

Henap Hukonunh

Hapguua Hukonuh-Tanacujesuh
Mwunan HosakoBuh
Jacmuna Obpagosuh
Mapuja Obpagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap Majosuh
Kpctumup Mantnh

OparaH NMNayHoBuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

wn =

ap AnekcaHngap NepaHosuh
Bnagnmup MNeTkoBuh
[OparaH MNMonosuHa

ap Munerta lNMockypuua
Jenucaseta lMpubojay
Oannbop Pagnyesuh

ap AnekcaHgap Pagojesuh
ap BecHa Pakomal,

Mpum. op BpaHummp PaHuumh
MapwujaH Puctmnyesuh
Burbana CaBsosuh

ap BecHa Cumuh

WBeaHa Ctojurbkosuh
Bennbop CrojkoBuh
Oywwuua Ctojkosuh

Oywan Ctynap

Heb6ojwa Tatomup

[HparaxH Togoposuh

Tana Tomawesnh [JamrwaHoBuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
Mp Murnow TowaHuh
Benuuka Towwuh

ByueTta Towwkosuh
MwuneHa Typk

Mwnopag LiBeTaHoBuh
CyazaHa Wapay,

OparaH Wopmas
KaTtapuHa LywHap
XKuka "ojkoBuh

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko HYnknpua
AnekcaHgap YoTtpuh
Bawa Bykuh

ap OnjaHa BykomaHoBuh
MBaHa duHuh

MwpjaHa Oparawu
Cphahn [parojesuh
Heho JosaHoBuh

ap Mwunan JlaTtkosuh
CuHuwa Makcnmosuh
MapjaHa Mapalu
CredaHa MunaguHosuh
Mwunetuh Muxajnosuh
MwunyTtuH Mpkoruh
npod. ap »Kapko O6pagosuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh
mMp OejaH PageHkosuh
CysaHa CnacojeBuh
3BoHumMmunp CteBumh
NopgaHa Tonuh

FMACAIN NPOTUB:
Hapa J1lasuh

OneHa Manyra
Mwnan lNeTpuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc

nce
nce
Cpncka HapogHa napTuja



ONoOOORWN=

Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAINMN:

JoBaHa JoBaHoBuh

mp [ejax Yano

Mwunena bBuhanuH

ap Meuua JesTtuh

Mwunan KoBayeBuh

MwunaH CteBaHoBMh

npod. ap Jbybuwa Crojmuposuh
Henaa Munocasrbesuh

ac
NicB
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc



